
Příloha č. 1 Technická specifikace 

Dopravník podestýlky: 

• doprava použité podestýlky ze sběrného místa (přízemí) do přistaveného kontejneru 

umístěného venku na úrovni ulice 

• dopravní délka 25 m 

• denní objem přepravované podestýlky: cca 1 m3  

• sběr použité podestýlky bude probíhat do boxu pro manipulaci s použitou podestýlkou 

• konstrukce boxu pro manipulaci s použitou podestýlkou  

o musí zabezpečit ochranu obsluhy a vnějšího prostoru před částicemi a chemickými 

látkami, které se mohou uvolňovat při této činnosti  

o musí zajistit nepropadnutí větších předmětů do prostoru potrubí 

o musí být vybaven madlem pro oklepávání podestýlky z chovných nádob 

o musí být vybavený vysavačem pro samostatné nasání zbytků podestýlky a okolí boxu 

a propojený se zbytkem pneumatického dopravníku, aby se tyto zbytky dostaly do 

kontejneru 

• pneumatický dopravník zajistí dopravu od sběrného boxu do kontejneru 

• doprava použité podestýlky bude zajištěna celonerezovým potrubím 

• potrubí je provedeno tak, aby nebránilo pohybu osob a materiálu v prostoru zvěřince a 

umývárny, neznemožňuje zachycení podestýlky v potrubí a nebrání tak jeho ucpání 

• dopravník musí být vybaven podtlakovou vývěvou, odlučovačem prachu a řídícím panelem 

• kontejner musí splňovat následující technické specifikace: 

o musí být vzduchotěsný a připojen na technologie zajišťující podtlak 

o nesmí z něho do prostoru unikat žádný materiál do vnějšího prostředí 

o Indikátor naplněnosti kontejneru 

o musí být vybaven technologií pro hladký odvoz transportní firmou zajišťující odvoz 

odpadu (nakládací hák a kulový dopravník) 

• maximální rozměr největšího možného dílu pro stěhování do interiéru: 1150/2150 (čistý 

rozměr průchodu je 1200/2200) 

 


